

Revisorerna

Svar på Revisorernas granskning av Barn- och ungdomsnämndens styrning avseende resultat och likvärdig utbildning i grundskolan

Utifrån nedanstående rekommendationer som revisorerna lämnade till Barn- och ungdomsnämnden överlämnar nämnden sitt svar.

- Att säkerställa att dokumentationen av det systematiska kvalitetsarbetet på enhetsnivå och på huvudmannanivå utvecklas för att ge nämnden en samlad bild av enhetens resultat, förutsättningar och behov. En viktig del i detta är att dokumentationen innehåller en tydlig analys av vad som påverkar/orsakar resultaten i grundskolan. På så sätt kan dokumentationen utgöra en mer ändamålsenlig grund för beslut om insatser på huvudmannanivå.
- Att säkerställa en ändamålsenlig samverkan och dialog med kommunstyrelsen och divisionen för att få ett helhetsgrepp kring styrningen av grundskolan.

Barn- och ungdomsnämnden instämmer till stor del i de slutsatser och rekommendationer som revisionen kommit fram till.

Att utveckla dokumentation och analysen av det systematiska kvalitetsarbetet för att nämnden ska få bättre underlag för prioriteringar och målsättningar har inletts och tagit stora steg framåt. Inför 2020 sker rapportering från verksamheten enligt en överenskommen struktur vid förutbestämda dialogmöten och nämndsammanträden. Fokus på uppföljningen har hittills varit på en mer aggregerad nivå i stället för enhetsnivå. Inför kommande år kommer möjligheten till uppföljning på enhetsnivå att framgå som ett uppdrag i nämndens beställning av verksamhet.

Inför 2020 tog nämnden initiativ till en ökad samverkan för att få ett helhetsgrepp kring styrningen av den kommunala skolan. Nämnden har i sin beställning av verksamhet gett divisionen i uppdrag att redovisa en ekonomisk uppföljning av den kommunala skolan vid tre tillfällen under året. Tidigare har den redovisningen endast skett till Kommunstyrelsen. Nämnden kommer även

inför 2021 att regelbundet bli informerade om hur divisionen arbetar med lokalförsörjning och övriga investeringar. Den typen av frågor har tidigare presenterats och diskuterats mellan division och Kommunstyrelse. Sammantaget ser nämnden att dessa frågor ska vara en del av nämndens insyn i den kommunala skolans verksamhet för att vidga helhetsbilden och ge nämnden fler verktyg för sin styrning av den kommunala skolan.



Anders Eriksson
Ordförande